בהתייחס לחילוט כלי הרכב מזדה 6 ל.ז. 47-725-71, הרשום על שם אם הנאשם, מאחר שבכלי
הרכב בוצעו מרבית מעשי העבירה על ידי הנאשם 1, וכלי הרכב נועד לשימושו הבלעדי, ובשים לב לכך
שרכיב המאסר שהוטל היה על הצד המתון, וכחלק מתמהיל הענישה הכולל, ראיתי להורות על חילוט

רכב זה לטובת אוצר המדינה.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ב, 17 מאי 2022, בנוכחות ב"כ המאשימה: עוד בני פסקל; ב"כ הנאשמים: עו"ד רן
שטרצר והנאשמים באמצעות ויעוד חזותי.